江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2016]030 号

江苏省儿童流感规范化诊治学术直通车活动通知（南通站）

各有关单位：

为了进一步提高基层医生对儿童流感规范化诊治的认识和临床实践水平、

提升基层医院流感病人的全程管理能力，我会继续教育部和儿科学分会呼吸

病学组定于 2016 年 5月 22 日在南通市举办“江苏省儿童流感规范化诊治学

术直通车”活动。届时将邀请国内及我省知名专家作专题讲座，并对临床热

点难点问题进行深入探讨。现将有关事宜通知如下：

一、 内容：

儿童流感规范化诊治                赵德育

儿童流感诊断与治疗专家共识(2015年版)指南解读    徐美玉

病例分享                        缪红军

讨论、答疑

二、时间：2016 年 5月 22 日（星期日）14:00—17:00。

三、地点：南通市卫计委七楼会议室（南通市青年中路 109 号）。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：赵德育 18951769559

                                  江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会儿科学分会

2016 年 4月 12 日